
日 曜 時間 行事名 場所 問い合わせ先 備考

1 火
14:00

口座振替キャンペーン開始（～10/31）
城東第一排水樋管・排水施設の作動訓練 城東地内

税務課
都市建設課

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日
7:00
10:00
～

市消防団夏季点検
市総合水防訓練

大桶運動公園 総務課

7 月

8 火

9 水 9:00 山あげ祭応援クリーン作戦 集合:山あげ会館 都市建設課

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水 11:00 定例記者会見
烏山庁舎
第４会議室

総合政策課

24 木

25 金 山あげ祭 商工観光課

26 土 山あげ祭 商工観光課

27 日 山あげ祭 商工観光課

28 月

29 火

30 水

31 木

主な行事予定（令和７年７月）　　　　　　　　　　　　　令和７年６月定例記者会見資料７


